
UCHWAŁA NR VII/53/24
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 27 listopada 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) art. 17 ust. 1 pkt 11 oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXVII/456/23 Rady Miejskiej W Byczynie z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się godzinową stawkę odpłatności za usługi opiekuńcze w wysokości 35,00 zł.”.;

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie”

„2. Określa się godzinową stawkę odpłatności za specjalistyczne usługi opiekuńcze w wysokości 40,00 zł.”.

§ 2. Pozostała część uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie, 
z dniem 1 stycznia 2025 r.

 
Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Byczynie

Urszula Bilińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 3149


		2024-12-03T14:25:03+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




